
2016003358

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo podle ust. par. 2586 a násl. občanského zákoníku ze dne 4. 2. 2016 ve
znění Dodatku č. 1 ze dne 3. 8. 2016 l dále jen ,,smlouva" l,

uzavrene mezí niže uvedenymi stranami

Jméno:

Sídlo:
!če:najicí:

DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):
(dále jen ,,ZZS")

(dále jen ,,objednatel")

a

jméno:
Sídlo:
jednající:

si

Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen "zhotovitel")

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel
00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245
MONETA Money Bank, a.s., č. ú.

IMOS Brno a.s.
Olomoucká 704/174, Brno
Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva

25322257
CZ25322257
Krajský soud v Brně sp. zri. B 2211
Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 2173132/0800

1.

Za ČI. lV/6a smlouvy se vkládá nový či. lV/6b, který zní takto:

Příloha č. 1 a příloha č. 6 smlouvy se mění v části, týkající se sádrokartonových
konstrukcí, podlah, šachty pro rozvod elektro, OZ1, zdiva na schodišti, vany v mycím boxu,
ŽB věnce pod fasádou na schodišti a některých zemních prací, a to způsobem a v rozsahu
dle změnového listu, který je jako příloha č. 9 nedílnou součástí této smlouvy.

2.

ČI. V/19 smlouvy se mění a nadále zni takto:

Cena díla l dále jen ,, cena díla " l činí 45 547 570,60 KČ bez DPH. Tato cena díla je
podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu l ve zhotovitelem oceněném výkazu výměr l,
který je přHohou č. 2 Smlouvy, ve znění přílohy č. 8 a č. 9 této smlouvy.

3.

Ostatní ujednáni smlouvy nejsou tímto dodatkem nijak dotčena.

2016003358



\

g,
i

4.

Dáno ve dÝoy originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

12 -09- 2016
V Brně dne

Ing. Milan Kusák, M
ředitel

Objednatel

Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva

Zhotovitel

Zdravotnická záchranná služba
jihomoravského kraje, p.o.

Kamenice 798/1dv625 00 Bmo

24

q'






